 Skip to content Naším posláním je podpora osob se zdravotním nebo sociálním hendikepem při jejich integraci do společnosti. 
 Pomozte nám pomáhat
     facebook
 
     youtube
 
     instagram
 



 

  Kde nás najdete Sladkovského2824,Pardubice

   e-mail info@centrumkosatec.cz
 
   Telefon 466052052
 







	Akce
	Aktivity	Aktivity


	Obědy
	E-shop
	O nás	O nás
	Sociální podnikání
	Galerie
	Výroční zprávy
	Loga ke stažení
	Média	Newsletter
	Abilympijský zpravodaj
	YouTube




	Partneři
	Nabídka práce
	Kontakt


   Vyhledávání   




 Tranzitní program praktických škol a zaměstnavatelů
Domů > Novinky >  Tranzitní program praktických škol a zaměstnavatelů



   
 JuliusA  16 Led 2023  0 COMMENT 

„Děti se dostanou ze školy do společenského prostředí, mohou si vyzkoušet různé druhy zaměstnání a vůbec to, jestli jim ta práce půjde a bude je bavit.“
 
Tato možnost dává naději.
„Žít plnohodnotným životem. Člověk, který najde pomocí tranzitního programu zaměstnání a udrží si ho, pociťuje uspokojení z vlastní osoby, zjišťuje, že také něco dokáže, přirozeně navazuje kontakty na pracovišti, zvýší se jeho finanční příjem, má běžné zážitky, je součástí určité společenské skupiny, je to pro něj krok k samostatnosti a soběstačnosti.“

Navigace pro příspěvek
Kosatec v roce 2022 
Leden 2023


 
 
Číslo účtu pro finanční dary
2400408733/2010

Kde nás najdete



Jsme sociálním podnikem a řídíme se těmito principy:
	Sociální prospěch
	Ekonomický prospěch
	Environmentální a místní prospěch

Zřizovatel Centra Kosatec:
 Centrum Kosatec, z. s.


Sledujte nás na Facebooku


  
PŘIHLÁSIT SE K ODBĚRU NOVINEK


	Culture buddy


DOPORUČENÉ ODKAZY
	www.pardubice.cz
	www.eshop.centrumkosatec.cz


	Zaměstnanecký portál






  Copyright © 2022 Centrum Kosatec 	AbiFest – Abilympiáda
	Nabídka práce
	Partneři
	E-shop
	Kontakt
	Zásady cookies (EU)
	Zásady ochrany osobních údajů
	Whistleblowing, GDPR …






  
Spravovat Souhlas s cookies
 


Používáme cookies k vylepšení našich webových stránek a služeb. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistiky   Statistiky       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketing   Marketing       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Příjmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas
        